ת"פ 42595-06-15 לפני כב' השופט רפי כרמל
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המאשימה

נגד
1. מוחמד עליאן

ע"י ב"כ עו"ד חלייאלה
2. מחמד עליאן

ע"י ב"כ עו"ד ראבח

הנאשמים

פסק דין

1. אשמתם של הנאשמים נקבעה, על יסוד הודאתם בכתב האישום המתוקן, בעבירת חברות בארגון טרור, לפי
תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 152 סעיף לפי עבירה ובהתפרעות, תש"ח-1984, טרור, למניעת לפקודה 3 סעיף
(להלן: "החוק"). אשמתו של נאשם 1 נקבעה, בנוסף, בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(2)
לחוק. באשר לנאשם 2, אשמתו נקבעה גם בעבירות הבאות: ניסיון הצתה, עבירה לפי סעיף 448 רישא בצירוף סעיפים
עם הטיעון הסדרי לחוק.

תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ב. נאשם 2 - מאסר בפעול לתקופה של 44 חודשים. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ג. על כל אחד מהנאשמים מאסר מותנה לתקופת 12 חודשים והתנאי הוא שהנאשמים לא יעברו
עבירה מסוג פשע בתוך שלוש שנים מיום שחרורם ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ו, 16 יוני 2016, במעמד ב"כ המאשימה, באי כוח הנאשמים והנאשמים עצמם.

רפי כרמל, שופט